Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br

Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
E-mail: joao.eder@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8328

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

REQUERIMENTO 2296/2021

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-
se oficiar a Exma. Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, para que solicite ao setor
competente a análise socioeconômica para verificar a possibilidade de conceder a
ligação de água e luz para núcleos habitacionais localizados no Bairro Guaxingú.

JUSTIFICATIVA

Em visita ao bairro fomos questionados pelos moradores quanto a
possibilidade de que a Prefeitura intermedie a ligação de luz e água em imóveis
naquela localidade. Contudo, há a necessidade da realização de mapeamento
socioeconômico, motivo pelo qual este requerimento se justifica.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 06 de Agosto de 2021.

         João Éder Alves Miguel
          Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V0X7S8B0R0Y8H9Y0
		2021-08-23T16:39:50-0300